Государственное бюджетное учрежденне здравоохранения
Калужской области

«Центральная Ме>JКрайоннаябольннца .NH»

ПРИКАЗ

Г. КОЗe./lЬСl<:

о создаппи Ь:ОМИССНII ЩI соблюдению треБОИIIIIIIЙ
аНТИЬ:ОРРУПЦНОIIIIО,'U заН:ОRодательсmа

На основании ФедСРaJП,поm закона O'I 25.12.200M.N"~ 273-ФЗ «О LLротиводействии КОРРУШIIIII»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатъ в ГБУЗ КО (ЦМБ N~3>iКОМ.JJССИЮпо противодействию коррупции в составе:
Прсдседатель КОI>ШССIIU:

Дмитриева Вера BaCUJ'beBfla- заместитсJН, ГЛaJIнОго врача 110 медицинской части;
Заместитель председаТСJ\Jl КQМИССНИ-ceKpeтap~;

Белов ГеННfL!ПIlI Анатольевич- на'IЭ..%НИ!< отдела ком.\!срческого, материаЛЬ!lО-
ТСХПИ'lсскоro обеспече"ПII I! безоnaсвостп:
Члепы Ко.....исс!fВ:

Горошипск(U БJ,сна Алексanдpoина- Г1редседатель ПРОфСOlО3l.IОГQкомитета;
Леванович Иина Ан"тольевна- глав!lа~ .....едиНипсКая сестра;
Ярушин Михаил Вадимович- ШIЖспор "(I ОР'<lНИЗации управЛСIЩЯ ПРОИЗВОДСТНО.".

2, КОl>Шссия В своей раБО'IС руководствуС'Тск требuваниями ФедерaJТЪТ1()ГОзакона от 25 декабря
2008 года N~273-ФЗ (,О llротиводействmт КОРРУJЩИИ»
3. КOIrrpоль за ИСП(JЛНС!lllемдanНО)'О "риказа остаlЩЯЮза собой.

И.О.главиого врача В.П. Савельев